
 
 

UCHWAŁA NR XIII/88/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609  z późn. zm. ) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm), Rada Miejska 
w Rudniku nad Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 2.560.002,33 zł, zgodnie z poniższą tabelą:  

Dział Rozdział § Źródła dochodów Kwota 
zwiększeń 

020   Leśnictwo 3 972,40 
 02001  Gospodarka leśna 3 972,40 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 3 972,40 

600   Transport i łączność 2 306 000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 306 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego (Budowa drogi dla 
pieszych i rowerów w ciągu drogi powiatowej Nr 1059R w 
m. Przędzel Kolonia) 

1 680 000,00 

  6629 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego(dotacja z Powiatu Niżańskiego na zadanie 
pn. „Budowa drogi dla pieszych i rowerów w ciągu drogi 
powiatowej Nr 1059R w m. Przędzel Kolonia”.) 

626 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

60 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 2822



(wpływy z dzierżaw) 

750   Administracja publiczna 36 213,70 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 36 213,70 

  0940 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (zwrot 
nadpłaty z PGE: 10.229,78 zł, zwrot nadpłaty z PGNiG: 
120,26 zł, zwrot niewykorzystanej dotacji z Powiatu 
Stalowowolskiego: 1833,30 zł, zwrot nadwyżki z PZU: 
30,36 zł)  

12 213,70 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych (środki z Krajowego Funduszu Szkoleniowego) 

24 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

12 712,78 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 12 712,78 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 12 712,78 

758   Różne rozliczenia 114 396,03 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 114 396,03 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek (odsetki od środków na 
lokatach) 114 396,03 

801   Oświata i wychowanie 8 400,00 
 80104  Przedszkola  8 400,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej (darowizna dla Przedszkola Miejskiego 
na szkolenia pracowników) 

1 680,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych (środki z Krajowego Funduszu Szkoleniowego) 

6 720,00 

852   Pomoc społeczna 457,42 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 457,42 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (zwrot 
nadpłaty z DPS-u dot. rozliczeń roku ubiegłego) 457,42 

855   Rodzina 8 400,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 8 400,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej (darowizna dla Żłobka Miejskiego na 
szkolenia) 

1 680,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych (środki z Krajowego Funduszu Szkoleniowego)  

6 720,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 450,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 450,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
(środki otrzymane z WFOŚiGW za obsługę wniosków i 
zaświadczeń) 

9 450,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2822



RAZEM DOCHODY: 2.560.002,33 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę: 2 819 174,37 zł, zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie wydatków Kwota 
zwiększeń 

600   Transport i łączność 2 520 000,00 
60013  Drogi publiczne wojewódzkie 200 000,00 

 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
(dotacja dla Samorządu Województwa na dofinansowanie 
zadania pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej 
Nr 863 Kopki – Krzeszów – Tarnogród – Cieszanów w m. 
Kopki”.) 

200 000,00 

60014  Drogi publiczne powiatowe 2 320 000,00 

6057 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (na zadanie 
pn. „Budowa drogi dla pieszych i rowerów w ciągu drogi 
powiatowej Nr 1059R w m. Przędzel Kolonia”- wydatki 
finansowane środkami z UE) 

1 680 000,00 
 

 

6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (na zadanie 
pn. „Budowa drogi dla pieszych i rowerów w ciągu drogi 
powiatowej Nr 1059R w m. Przędzel Kolonia”- wydatki 
kwalifikowane wkład własny budżetów jst) 

640 000,00 

710   Działalność usługowa 42 620,00 
71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 42 620,00   4300 Zakup usług pozostałych 42 620,00 

750   Administracja publiczna 123 248,33 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 000,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

35 000,00 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 41 200,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 700,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 500,00  
4300 Zakup usług pozostałych  6 000,00 

75095  Pozostała działalność 47 048,33 

2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego (dotacja na 
opracowanie dokumentacji oceny oddziaływania na 
środowisko do  Planu  Zrównoważonej Mobilności 
Miejskiej dla Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 
Czwórmiasta 2034+) 

2 243,29 
 

 

4300 Zakup usług pozostałych 44 805,04 
801   Oświata i wychowanie 81 700,00 

80101  Szkoły podstawowe 73 300,00 

4210 
Zakup materiałów i wyposażenia (PSP Nr 1- kwota: 
17.000,00 zł, PSP Nr 2 – kwota: 25.000,00 złotych, PSP Nr 
3- kwota: 25.000,00 złotych) 

67 000,00  

4270 Zakup usług remontowych (PSP Nr 2) 6 300,00 

 

80104  Przedszkola 8 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2822



 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

8 400,00 

851   Ochrona zdrowia 12 712,78 
85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 12 712,78 

4190 Nagrody konkursowe 4 712,78 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 
852   Pomoc społeczna 3,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 3,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3,00 

855   Rodzina 8 400,00 
85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 8 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

8 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 
90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 000,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

926   Kultura fizyczna 20 490,36 
92601  Obiekty sportowe 7 380,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 7 380,00 
92604  Instytucje kultury fizycznej 13 110,26 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 164,10 
 

 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 946,16 

Razem wydatki: 2.819.174,37 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę: 368.808,04 zł, zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie wydatków Kwota 
zmniejszeń 

600   Transport i łączność 168 805,04 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 168 805,04 

 

 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (na zadanie 
pn. „Budowa drogi dla pieszych i rowerów w ciągu drogi 
powiatowej Nr 1059R w m. Przędzel Kolonia”- wydatki 
niekwalifikowane) 

7 103,04 

 

 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
(dotacja dla Powiatu Niżańskiego na zadanie pn. 
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1076R Bieliny-Rudnik 
nad Sanem”.) 

161 702,00 

926   Kultura fizyczna 200 000,00 
92695  Pozostała działalność 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
(Budowa Sali gimnastycznej przy PSP Nr 1 w Rudniku) 

200 000,00 

852   Pomoc społeczna 3,00 
85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 3,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1,00 

 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1,00 
Razem wydatki 368.808,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2822



§ 4. 1. W związku ze zmniejszeniem planowanych wydatków w stosunku do planowanych dochodów 
zmniejsza się planowany deficyt budżetu gminy o kwotę: 109.636,00 zł, z kwoty: 11.404.787,26 zł do kwoty:  
11.295.151,26 zł. 

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu będą: 

-  przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości: 6.898.360,84 zł, 

-   przychody z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat  ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 uofp w wysokości: 
4.345.752,00 zł, 

-  przychody w § 905 z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu w wysokości: 51.038,42 zł. 

        

§ 5. 1. Zmniejsza się planowane przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
o kwotę: 46.991,87 zł, z kwoty: 7.887.678,03 złotych do kwoty: 7.840.686,16 złotych. 

2. Zwiększa się przychody z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat  ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp o kwotę: 
478.200,00 zł z kwoty: 4.500.000,00 zł do kwoty: 4 978.200,00 złotych.      

3. Planowane przychody, o których mowa w ust. 1 w części stanowiącej kwotę: 6.898.360,84 zł przeznacza 
się na sfinansowanie planowanego deficytu, a w części stanowiącej kwotę: 942.325,32 zł przeznacza się na 
spłatę rat wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

§ 6. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów po zmianach w wysokości: 12.869.924,58 zł, 
z tego w: 

-  paragrafie 905 z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu w kwocie: 51.038,42 zł, 

- paragrafie 952 – przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym na kwotę: 
7.840.686,16 zł, 

-  paragrafie 950 - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 na kwotę: 4.978.200,00 zł,  z czego 
kwotę: 632.448,00 zł przeznacza się na spłatę kredytów i pożyczek. 

§ 7. Zwiększa się rozchody budżetu w paragrafie 992 – „Spłaty otrzymanych  krajowych kredytów 
i pożyczek” o kwotę: 540.844,13 zł z kwoty: 1.033.929,19 zł do kwoty: 1.574.773,32 zł. 

§ 8. Paragraf 2 uchwały Nr IX/52/2024 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 19 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem na 2025 r. otrzymuje brzmienie: 

„ 2 

Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na łączną kwotę: 
7.840.686,16 zł, w tym na pokrycie planowanego deficytu budżetu do łącznej wysokości:  
6.898.360,84 zł,  a na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek  do łącznej wysokości:  
942.325,32 zł.”. 

§ 9. W paragrafie 7 uchwały Nr IX/52/2024 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 19 grudnia 
2024 roku  w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem na 2025 r. uchyla się pkt 1. 

§ 10. W paragrafie 3 uchwały Nr IX/52/2024 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 19 grudnia 
2024 roku  w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem na 2025 r. po ust. 3 dodaje się 
ust. 4, który otrzymuje brzmienie: 

"4. Stosownie do art. 93 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151 z późn. zm.) dochody z części opłaty za 
zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym przeznacza się na działania mające na 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2822



celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania 
alkoholu. 

W związku z powyższym dochody z zezwoleń na sprzedaż hurtową napojów alkoholowych w wysokości: 
12.712,78 zł przeznacza się w całości na zadania, określone w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych -  Klasyfikacja budżetowa: 

1) Dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż hurtową napojów alkoholowych: 

dział 756 rozdział 75618 § 0270 w kwocie: 12.712,78 zł, 

2) Wydatki wg. rodzaju: 

dział 851 rozdział 85154 § 4190 w kwocie: 4.712,78 zł, 

dział 851 rozdział 85154 § 4210 w kwocie: 2.000,00 zł, 

dział 851 rozdział 85154 § 4300 w kwocie: 6.000,00 zł". 

       

§ 11. W paragrafie 6 ust. 1 uchwały Nr IX/52/2024 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 
19 grudnia 2024 roku  w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem na 2025 r. zmienia 
się załącznik Nr 1 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy i Miasta Rudnik nad 
Sanem w 2025 roku”, który otrzymuje brzmienie, jak załącznik do niniejszej uchwały.   

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

dr inż. Bogdan Kupiec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2822



                              

Załącznik do  uchwały Nr XIII/88/2025 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 26 czerwca 2025 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem na 2025 r.  

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem w 2025 roku                                 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w złotych 

Lp. Nazwa jednostki sektora finansów publicznych Kwota dotacji Rodzaj dotacji 

1. Gminne instytucje kultury w tym:     1.369.902,00  

a Miejski Ośrodek Kultury w Rudniku nad Sanem 

(plan wydatków w dziale 921 rozdziale 92109 § 2480) 
 

892.026,00 

 

podmiotowa 

b Biblioteka Publiczna w Rudniku nad Sanem 

(plan wydatków w dziale 921 rozdziale 92116 § 2480) 

 

277.876,00 

 

podmiotowa 

    c. Miejski Ośrodek Kultury w Rudniku nad Sanem-  dotacja na 

organizację imprezy Wiklina 2025 r.(plan wydatków w dziale 921 

rozdziale 92109 § 2800) 

 

 

200.000,00 

 

 

celowa 

2. Powiat Stalowowolski (dotacja na organizację przewozów) plan 

wydatków w dziale 600 rozdziale 60004 § 2710)  
25.000,00 

 

celowa 

3. Gmina Kłodzko( dotacja celowa „ Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych- odbudowa zniszczonej w wyniku powodzi infrastruktury 

drogowej”) plan wydatków w dziale 600 rozdziale 60078 § 6300 

30 000,00 

 

celowa 

4. Powiat Niżański (dotacja celowa „Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1060R Ulanów-Rudnik” plan wydatków w dziale 600 rozdziale 

60014 § 6300 

952.979,13 

celowa 

5. Powiat Niżański (dotacja celowa „Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1076R Bieliny-Rudnik nad Sanem” plan wydatków w dziale 600 

rozdziale 60014 § 6300 

288.298,00 

 

celowa 

6. Samorząd Województwa Podkarpackiego –na dofinansowanie 

zadania pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 863 Kopki – 

Krzeszów – Tarnogród – Cieszanów w m. Kopki”. plan wydatków w 

dziale 600 rozdziale 60013 § 6300 

322.036,00 

celowa 

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych                              2.988.215,13                            

                                               

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w złotych 

Lp. Nazwa zadania  Kwota dotacji Rodzaj dotacji 

1. 1. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych udzielane 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w tym: 

 

1) dotacja przeznaczona na realizację zadań gminy ujętych w 

Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych (plan wydatków w dziale 851 rozdziale 85154 § 2360) 

w tym: 

 

- upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez szkolenia     

sportowe dzieci i młodzieży szkolnej i pozaszkolnej poprzez 

uczestnictwo w wojewódzkich rozgrywkach piłki nożnej  

- działalność szkoleniowa w zakresie dyscyplin sportu: piłka siatkowa, 

koszykowa, nożna, lekkoatletyka dzieci i młodzieży szkolnej                         

i pozaszkolnej oraz uczestnictwo w lokalnych i regionalnych 

rozgrywkach w tych dziedzinach sportu, 

 

- propagowanie i upowszechnianie wśród dzieci młodzieży i starszych 

gry w szachy poprzez szkolenie oraz udział w lokalnych i 

ogólnopolskich imprezach szachowych, 

 

- wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu  

 

- podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej,  

pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, 

obywatelskiej i kulturowej  

- podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, 

pielęgnowanie polskości i historii Polski  

- poprawa zdrowia osób starszych poprzez integrację 

- wyrównywanie szans dzieci z rodzin w trudnej sytuacji życiowej 

poprzez prowadzenie zajęć pozalekcyjnych, 

 

 

1.560.910,00 

      

 

 

67.000,00 

 

 

 

 

3.500,00 

 

 

 

5.000,00 

 

 

 

15.500,00 

 

4.000,00 

 

 

 

10.500,00 

 

3 500,00 

17.500,00 

 

7.500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

celowa 

 

 

 

celowa 

 

 

 

celowa 

 

celowa 

 

 

 

celowa 

 

celowa 

celowa 

 

celowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2822



 

2) dotacja przeznaczona na organizacje i prowadzenie 

Środowiskowego Domu Samopomocy dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi w Rudniku nad Sanem (plan wydatków w dziale 852 

rozdziale 85203 § 2360), w tym: 142.218,00 zł dotacja na 

dofinansowanie wynagrodzeń 

 

3) dotacja przeznaczona na zadanie upowszechniania kultury fizycznej    

i sportu poprzez szkolenia sportowe dzieci i młodzieży szkolnej i 

pozaszkolnej poprzez uczestnictwo w lokalnych i regionalnych 

rozgrywkach piłki nożnej  (plan wydatków w dziale 926 rozdziale 

92605 § 2360 Konkurs ofert) 

 

 

 

 

 

1.404.910,00 

 

 

 

 

 

89.000,00 

 

 

 

 

 

celowa 

 

 

 

 

 

celowa 

2. Dotacja dla Niepublicznego Przedszkola „Ochronka Sióstr 

Służebniczek” (plan wydatków w dziale 801 rozdziale 80104 § 2540) 
 

1.401.237,84 

 

podmiotowa 

3. Wsparcie osób z niepełnosprawnością, niesłyszących  i niedosłyszących 

(plan wydatków w dziale 853 rozdziale 85395 § 2360) 43.745,09 
 

celowa 

Razem  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych                    3.005.892,93 

Ogółem dotacje:                                                                                                        5.994.108,06 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2822


	UCHWAŁA NR XIII/88/2025 RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 2
	tir. 3 (3) w § 4 ust. 2


	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	tir. 1 (4) w § 6
	tir. 2 (5) w § 6
	tir. 3 (6) w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	pkt 1 w § 10
	pkt 2 w § 10

	§ 11
	§ 12
	§ 13

	Zalacznik 1

		2025-06-30T12:16:17+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




